

Jan Stokholm Holding ApS

Fuglehavevej 54, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 47 35 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Jan Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Stokholm Holding ApS Fuglehavevej 54 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 47 35 84
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Stokholm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Jan Stokholm ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.478 t.kr. mod 1.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.001	-5.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.254.112	1.200.027
Andre finansielle indtægter	297.029	7.968
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.455	-4.310
Resultat før skat	1.541.685	1.198.309
2 Skat af årets resultat	-63.272	396
Årets resultat	1.478.413	1.198.705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.263	-234.964
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.322.550	1.325.669
Disponeret i alt	1.478.413	1.198.705

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.323.682	1.269.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.323.682</u>	<u>1.269.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.323.682</u>	<u>1.269.570</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	389.237	394.396
Tilgodehavender i alt	<u>389.237</u>	<u>394.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.281.921	0
Værdipapirer i alt	<u>4.281.921</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	67.427	2.897.432
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.738.585</u>	<u>3.291.828</u>
Aktiver i alt	<u>6.062.267</u>	<u>4.561.398</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.264.842	1.219.579
6 Overført resultat	4.473.183	3.150.633
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	5.898.625	4.528.212
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.142	29.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.642	33.186
Gældsforpligtelser i alt	163.642	33.186
Passiver i alt	6.062.267	4.561.398
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.879	4.301
Andre finansielle omkostninger	<u>2.576</u>	<u>9</u>
	<u>4.455</u>	<u>4.310</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.250	-396
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>63.272</u>	<u>-396</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.219.570	1.454.543
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.254.112	1.200.027
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>-1.435.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.273.682</u>	<u>1.219.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.323.682</u>	<u>1.269.570</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jan Stokholm ApS	Ballerup	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.219.579	0
Resultatandel	45.263	1.219.579
	<u>1.264.842</u>	<u>1.219.579</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.150.633	1.824.964
Årets overførte overskud eller underskud	1.322.550	1.325.669
	<u>4.473.183</u>	<u>3.150.633</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
